
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/365/2020 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Połczynie Zdroju Nr XXIX/346/2020 z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na 

wpieranie inwestycji i tworzenie związanych z nimi nowych miejsc pracy na terenie Gminy Połczyn-

Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 poz. 2244) Rada Miejska w Połczynie-Zdroju uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Połczynie Zdroju Nr XXIX/346/2020 z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na wpieranie 

inwestycji i tworzenie związanych z nimi nowych miejsc pracy na terenie Gminy Połczyn-Zdrój : 

1) w § 3 uchyla się ust. 4, 

2) w § 5 ust. 1 uchyla się pkt. 3), 

3) w § 6 uchyla się ust. 5, 

4) w § 7 uchyla się ust. 2, 

5) uchyla się załącznik Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5824


		2020-12-22T13:46:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




